
DODATEK Č. 22

ke Smlouvě o nájmu Č.85-NS/2002, uzavřené dne 8. 3. 2002, ve znění dodatku Č.1-
21mezi

1/ Nemocnice Vyškov, příspěvková organizace
se sídlem : Purkyňova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zastoupena: JUDr. Zdeňkem Horákem, MBA, ředitelem
IČO: 00839205
Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s. Vyškov
č. účtu:
Nemocnice je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně,oddí1
Pr.,vložka 1258
4ako pronaj/mate//

a

2/ OČNÍ CENTRUM
se sídlem :
zastoupena:
IČO:
Bankovní spojeni:
č. účtu:
jako nájemcel

KALINKA, spol. S r.o.
Malostranská 32, 625 00 Brno
MUDr. Janou Hrouzkovou, jednatelkou
46902457
Komerční banka a.s. Brno

Nájemce vrátil pronajímateli pronajatý hmotný movitý majetek uvedený v Příloze č. 1
Dodatku č. 22.

Tímto dodatkem se mění ustanovení týkajIcI se pronájmu movitých věci takto:

1./ Článek č. Ill. bod D se nahrazuje tímto zněním:
Součástí předmětu pronájmu je i hmotný movitý majetek - zařízení a vybavení
nebytových prostor movitými věcmi, které jsou specifikovány v Příloze č. 2 k Dodatku
č. 22, která tvoří nedílnou součást smlouvy. výše úhrady za pronájem movitých věcí
se sjednává dohodou ve výši:

očně (včetně 21% DPH), z toho měsíční nájem činí (včetně

2./ Článek lV. odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto zněním:
Nájemné z nebytových prostor spolu s úhradou za služby a podíl na provozních
nákladech a nájem za užÍvání hmotného movitého majetku jsou splatné v
měsíčnIch splátkách po 25271,40 KČ (včetně DPH) na základě vystavené faktury
pronajímatelem, která je splatná do10 dnů ode dne doručení faktury na účet
pronajimatele vedeného u Komerční banky, a.s. ve Vyškově, Č.
V.S. 0165.

Změna smlouvy podle tohoto dodatku se sjednává s účinností od 1. prosince
2022.



Ostatní ujednání smlouvy, včetně všech dodatků, zůstávají v platnosti pokud je
nenahrazují novějsi ustanovení smlouvy.

Dodatek č. 22 se vyhotovuje ve 3 stejnopisech, z nichž nájemce obdrží 1 parě a
pronajímatel 2 parě, po podpisu dodatku se stává jeho znění nedílnou součásti
smlouvy.

Ve Vyškově 14. 12. 2022

V '" ."' :.Nemocnice Vyškov," Příspě«ová orgaňizace
Purkyňova 36, 682 01 Vyškov

IČO: 00839205 DIČ: CZ00839205
tel::,51731511112x' 517315.118|195 OČNÍ CENTRU

SPOL. S
MALOSTRAI'K3KÁ

IČO: 4690

JUDr. Zd MBA
ředitel

Nemocnice Vyškov, p.o.
( pronajímatel )

MUDr. jana Hrouzková
jednatel

OČNÍ CENTRUM KALINKA, spol. S r.o.
(nájemce)



.r".,
,,.

b

l i , --
i _._ l

ČC :

ll ľ
i

l -'

l
ŕ

....
^<" '...



22

" ""—~ , , V;šk:;,"';R:évKwá

' purkyňova 36, 682 01 vyškov
!
l
; |CO: 008
:tel.:51731
'


